
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И ДОСУГА ВИКУЛОВСКОГО РАЙОНА» 

ПРИКАЗ 

31.03.2023 г. № 48 

О внесении изменений в приказ от 31.01.2023 № 6 
«О внесении изменений в приказ от 28.11.202 № 119 
«Об утверждении графиков работы» 

В соответствии с Правилами внутреннего распорядка в муниципальном 
автономном учреждении культуры «Центр культуры и досуга Викуловского 
района», утвержденными приказом муниципального автономного 
учреждения культуры «Центр культуры и досуга Викуловского района» от 
03.09.2021 № 65/1 «Об утверждении Правил внутреннего трудового 
распорядка», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести следующие изменения в режим работы Рябовского сельского 

Дома культуры (филиала МАУК «ЦКД») с 01 апреля 2023 года: 

Выходные дни - понедельник, вторник. 

Дни недели Часы работы Количество 
часов работы в 

неделю 
Среда 
Четверг 

Пятница 

Суббота 

Воскресенье 

с 13.00 ч. до 16.30 ч. 
с 13.00 ч. до 16.30 ч. 

с 13.00 ч. до 17.00 ч. 

с 13.00 ч. до 17.00 ч. 

с 13.00 ч. до 16.00 ч. 

Всего 18 ч. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Е.Н. Гилев 


